
Lieblings-Gerät
kaputt?

Dann kommen Sie ins Repair-Café!
Ehrenamtliche Fachleute
reparieren Ihr Gerät, soweit
das möglich ist. JugendwerkstattLUPOMittwochs, von17 - 19 UhrHauptstraße 12in Kirchhatten

Info und Kontakt: Stefanie Carstens · Landkreis Oldenburg ·Tel: 04431 - 85 671 · repaircafe-hatten@mail.de · www.oldenburg-kreis.de

Termine:
28.2.24
27.3.24
24.4.24
29.5.24
26.6.24 KIRCHHATTEN

Reparieren statt Wegwerfen!


